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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol DPF Cleaner Plus er designet til at gøre det lettere at regenerere et partikelfilter, når det er mere tilstoppet end 
normalt. Dieselmotorer er ikke designet til korte ture eller start-stop kørselsforhold. Under korte ture når en dieselmotor 
ikke driftstemperaturen, og der dannes mere sod under forbrændingen. Tilstopning af partikelfilteret skyldes 
brændstofkvaliteten, motoroliens kvalitet og meget bykørsel. En bil, der er udstyret med et partikelfilter, er 
programmeret til at regenerere partikelfilteret, så snart udstødningen når partikelfilterets regenereringstemperatur, ca. 
600 °C.
 
Eurol DPF Cleaner Plus tilføjer en katalysator til brændstoffet for at sænke denne temperatur til 400 °C, hvilket gør det 
lettere for kulstofpartikler at oxidere. Dette vil reducere modtrykket i udstødningen, så turboen spoler hurtigere op, og 
brændstofforbruget falder.
 
Eurol DPF Cleaner Plus anbefales at blive brugt, når DPF-advarselslampen lyser. Hvis der i dette tilfælde ikke sker 
noget, kan det være nødvendigt at fjerne partikelfilteret for at blive fuldstændigt renset eller endda udskiftet, hvilket kan 
være meget dyrt.
 
250 ml emballagen Eurol DPF Cleaner Plus er egnet til 35L til 65L diesel. Efter tilsætning af Eurol DPF Cleaner Plus til 
brændstoffet skal du køre mindst 50 km med dit køretøj. Under denne tur skal omdrejningstallet regelmæssigt holdes 
over 2.500-3.000 RPM i 30 sekunder. Tilsætning af Eurol DPF Cleaner Plus til brændstoftanken ved hver service vil 
hjælpe med at regenerere partikelfilteret under alle kørselsforhold.
 
Læs instruktionerne på emballagen før brug. Eurol DPF Cleaner Plus er ikke egnet, hvis dit køretøj er udstyret med en 
CRT.

Fysiske egenskaber
Ejendom/Test Værdi/Resultat ASTM standard

Farve Farveløst 
Massefylde ved 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 64 °C ASTM D 92
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


